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Аренда 2-комнатной квартиры 60м²,
15/16 этаж
60 000 ₽

 60м²   15   2

Иркутск, Октябрьский, Красных Мадьяр, 14/2

 
Хоботова Екатерина
Эксперт +7 (950) 115-61-98

hobotova.ekaterina@century21.ru

Иркутск г, Правобережный округ, улица Красных Мадьяр 14/2, 2 комн., общ. пл.
60 кв.м., жил.пл. 40 кв.м., комнаты 25/15, кухня 8 кв.м., 15/16 этаж, санузел
совмещенный, лоджия, евроремонт, Сдам в долгосрочную аренду отличную
квартиру в новом доме по улице Красных Мадьяр 14/2. Квартира 2-х комнатная
студия 60 кв.м., находится на 15 этаже 16-ти этажного жилого дома. Вся
мебель и бытовая техника новые и современные (кухонная мебель,
холодильник LERAN, телевизор, стиральная машина, электрическая плита с
духовым шкафом GEFEST, диван- 2 шт., шкаф платяной, стол обеденный,
встроенный шкаф-гардеробная, стулья- 4шт., утюг, чайник TEFAL, вытяжка
LERAN, сушилка для белья, журнальный стол- 2 шт.,) Также в стоимость входит
одно парковочное место в подзем... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-arenda-2-
komnatnoi-kvartiry-60m2-1516-etaz
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